
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Belgie, Lucembursko : podrobné a přehledné informace o historii, kultuře, přírodě a turistickém zázemí Belgie a Lucemburska : 128 barevných snímků, 1 přehledná mapa, 11 map oblastí, 6 plánků měst / Bořivoj Indra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zdatností k úspěchu /  podle zásad vědeckého řízení zpracoval Stan. Špaček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Palackého idea národa českého /  napsal PhDr. Tomáš Garrigue Masaryk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O české literatuře : cyklus kritických rozprav [1879] / Hynek Babička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Počet pravděpodobnosti a Humova skepse : za historický úvod v theorii indukce / vzdělal Tomáš Garrique Masaryk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O estetické výchově nejmenších /  Věra Mišurcová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Klobouky z Agarveny.  Markéta Prášková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jiří Bartoška : ženy, filmy, cigára-- / Jan Brdička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Levhart /  Jo Nesbö ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dětská ilustrovaná bible : Starý a Nový zákon / Jana Eislerová, Martina Drijverová ; ilustroval Antonín Šplíchal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Já, zlatý retrívr : [příběhy psa Tedíka a jeho kamarádů / Dan Materna, Veronika Souralová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Stín z času : příběhy a střípky z let 1931-1935 / Howard Phillips Lovecraft ; ilustrace František Štorm ; [k vydání připravil a komentáři opatřil Ondřej Müller ; přeložili Linda Bartošková ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Na šábes se nevraždí /  Petr Eidler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hoši od Bobří řeky /  Foglar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kiss Of Death   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Saturnin při chuti : oficiální pokračování / napsal Miroslav Macek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dědečku, vyprávěj o Vánocích /  napsal a namluvil Ladislav Špaček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Haló, paní Láryfáry /  Betty MacDonaldová ; z anglického originálu Hello, Mrs. Piggle-Wiggle ... přeložila Jana Mertinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Šťastnou cestu /  režie Otakar Vávra ; scénář Otakar Vávra, Vilém Werner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přítelkyně pana ministra /  námět, scénář a režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ikarie XB1 = Icarius XB1 / režie Jindřich Polák ; námět a scénář Pavel Juráček, Jindřich Polák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 13. revír /  režie Martin Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 105% alibi /  režie Vladimír Čech (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vražda v Ostrovní ulici /  režie Svatopluk Innemann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Medicína po promoci = Postgraduate Medicine Czech : časopis postgraduálního vzdělávání lékařů : dvouměsíčník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Medicina Sportiva Bohemica et Slovaca : časopis České a slovenské společnosti tělovýchovného lékařství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Medicína v praxi : měsíčník pro lékaře, farmaceuty a ostatní pracovníky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Medium : časopis pro ty, které zajímá vše tajemné, záhadné a neuvěřitelné  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mein Böhmerwald : Monatshefte für heimatliches Schrifttum, Kunst und Geschichte  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Merkur revue : odborný časopis pro filatelii, numismatiku a notafilii  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Europae antiquae tabula geographica ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kriegs Expeditions Karte von Devtschland von dem Iahr 1756 biss den 1. Ianuarii 1759 ...  Joh. Ant. Rizzi Zannoni (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Transylvaniae, Moldaviae, Walachiae, Bulgariae nova et accurata delineatio ...  opera et sumtibus Tob. Conr. Lotter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Delineationem liberae in Silesia dynastiae Drachenberg ...  J. C. Berger (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die XIII. Cantons u. Bunds Verwanten etc der freyen Schweitzer Republic ...  Elias Bäck (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karte derer englischen Unternehmungen zur See auf denen französischen Küsten desgleichen in denen französischen Colonien in Africa und dem Mitternaechtlichen America ...  erläutert durch C. F. v. H. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Desítka : [vědomostní hra zcela nového typu] : 200 okruhů, 2000 otázek a odpovědí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Odhodlaní.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prima ZOOM : poznejte svět zblízka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vampire party   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paladinové Západního království   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milostný dopis : [karetní hra]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
